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Swedish Orphan Biovitrum, förändrar ledningsgruppen och stärker sin 

affärsutvecklingsfunktion.  

Stockholm, 22 februari 2011 - Swedish Orphan Biovitrum (STO: SOBI) meddelade i dag följande 

förändringar i sin ledningsgrupp och förstärkning inom sin funktion för affärsutveckling. 

Nya utnämningar är: Lars Sandstöm Finansdirektör, Stefan Fraenkel, Chef för Affärsutveckling och 

Åsa Stenqvist Informationsdirektör och ansvarig för Investerar relationer. Den nya funktionen: 

Fusioner och Förvärv kommer att ledas av Göran Arvidson som fortsatt kommer att vara medlem i 

ledningsgruppen och rapportera till VD i sin nya roll. Dessutom kommer Sylvain Forget, regionchef 

för Västeuropa samt chef för Sobi´s dotterbolag i Frankrike, ingå i ledningsgruppen för att öka 

internationellt fokus. 

Funktionen för affärsutveckling kommer att utökas och få förstärkt spetskompetens genom 

kompletterande rekrytering och ny ledning av Stefan Fraenkel.  

Sobi´s nya ledningsgrupp består från och med idag av följande personer:   

Kennet Rooth, Verkställande Direktör (temp) 

Lars Sandström, Finansdirektör 

Göran Arvidson, Chef för Fusioner och Förvärv 

Anders Edvell, Chef för Marknad och Försäljning 

Peter Edman, Forskningschef 

Stefan Fraenkel, Chef för Affärsutveckling 

Åsa Stenqvist, Informationsdirektör och ansvarig för Investerar relationer, (temp) 

Lena Nyström, Chef för Tillverkning och Distribution 

Maria Berggren, Personalchef 

Fredrik Berg, Chefsjurist och chef för Säkerhet, Miljö och Risk Management 

Sylvain Forget, Regionchef för Västeuropa  

”Förändringarna visar på vårt fortsatta engagemang för vår tillväxtstrategi som bygger på att 

lansera produkter som både kommer från vår egen spännande utvecklingsportfölj som innehåller 

flera projekt i sen klinisk fas och att fortsätta att offensivt bilda attraktiva partnerskap med andra 

läkemedels- och bioteknikföretag samt via in- licensieringar och förvärv. Genom att bredda vår 

koncernledning avspeglas vårt internationella fokus då många av medlemmarna har stor 

internationell erfarenhet. Jag är både stolt och glad över att ha detta nya team på plats och jag är 

övertygad om att vi tillsammans kommer att leverera enligt plan”, säger Sobi´s VD Kennet Rooth. 
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”Detta betyder också att Erik Kinnman, tidigare Informationsdirektör och ansvarig för Investerar 

relationer, nu lämnar Sobi för att gå vidare i sin karriär. Jag vill tacka Erik för hans bidrag i 

skapandet av Sobi och önskar honom all lycka till i hans framtida karriär”.  

 

Om Swedish Orphan Biovitrum (Sobi) 

Sobi är ett Sverigebaserat specialistläkemedelsföretag med internationell marknadsnärvaro. 

Bolaget fokuserar på att tillgängliggöra och utveckla specialistläkemedel för patienter med 

sällsynta sjukdomar och stora medicinska behov. Vår portfölj innehåller för närvarande cirka 60 

marknadsförda produkter, samt ett växande antal produkter i sen klinisk utvecklingsfas. Våra 

fokusområden är: hemofili, inflammation/autoimmuna sjukdomar, försämrat fettupptag, cancer 

och ärftliga ämnesomsättningsrubbningar. Sobis pro forma intäkter under 2009 var omkring 2 mdr 

SEK och antalet anställda cirka 500. Huvudkontoret finns i Sverige och aktien (STO: SOBI) är 

noterad på OMX NASDAQ Stockholm. Ytterligare information finns på www.sobi.com. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Kennet Rooth, Verkställande Direktör 

Tel: +46 8 697 20 00 

 

Informationen ovan är sådan som Swedish Orphan Biovitrum kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen 

om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades 

för offentliggörande den 22 februari 2011, klockan 08:00.   

http://www.sobi.com/

